
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 

„Zhotovení projektové dokumentace k zajištění opravy havarijního 
stavu propustku Lupenice, obec Lupenice“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba v rámci 

veřejné zakázky: 

Bc. Veronika Hejlová 

Tel. 602 640 779, e-mail: v.hejlova@spucr.cz 

Kontaktní osoba 

v technických záležitostech: 

Ing. Pavel Fajfr, vedoucí oddělení správy nemovitostí 

Tel. 724 390 927, e-mail: p.fajfr@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 100107/2022/Hej   /   SZ SPU 451828/2022 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 23.03.2022 pod č. j. SPU 099948/2022/Hej rozhodl Ing. Petr 

Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

S-pro servis s.r.o. 

sídlo Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06016910 

 

mailto:v.hejlova@spucr.cz


  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam doručených nabídek:  

Nabídka č.1 

Obchodní firma: Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s. 

Sídlo: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 28786793 

 

Nabídka č.2 

Obchodní firma: S-pro servis s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06016910 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č.1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s. 

Sídlo: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 28786793 

Zadavatel ve své Výzvě pro podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (čj. SPU 
0181600/2022/Hej ze dne 14.03.2022) stanovil podmínky pro podání nabídky dodavatele.  
Zadavatel ve stanovené lhůtě pro podání nabídek obdržel Nabídku č. 1, která obsahovala 
pouze text dodavatele, ve kterém sděluje, že se výběrového řízení nezúčastní. Zadavatel 
prostřednictvím osob oprávněných pro otevírání nabídek v elektronické a analogové podobě 
konstatoval, že nabídka dodavatele nesplňuje podmínky pro podání nabídky stanovené 
zadavatelem ve Výzvě pro podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu. Nejedná 
se tedy o platnou nabídku dodavatele. Z tohoto důvodu nabídka nebyla posuzovaná ani 
hodnocená. 
 
 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Zadavatel ve stanovené lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze 1 platnou nabídku 

dodavatele. Z tohoto důvodu komise neprovedla hodnocení této nabídky. 

 

Komise provedla posouzení doručené platné nabídky dodavatele - nabídky č. 2. 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

S-pro servis s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06016910 

Nabídková cena bez DPH: 120.000,- Kč 

Záruční doba: 72 měsíců 



  

3 

 

 

 

IV. Předložení dokladů 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení originálů či úředně 

ověřených kopií níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

- Výpis z obchodního rejstříku (ne starší 3 měsíců před dnem podání nabídky) 

- Živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Projektová činnost ve výstavbě 

 

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor - 

autorizovaný inženýr Mosty a inženýrské konstrukce 

o Ing. Jan Houska (č. autorizace 44183) 

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor 

„Dopravní stavby“ 

o Ing. Oldřich Slováček (č. autorizace 14918) 

 

Dále Vás v souladu s článkem 9.2 výzvy vyzíváme o předložení ověřené kopie pojistné 

smlouvy, jejímž předmětem je pojištění o odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 

třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 100.000 Kč.  

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

Nepředložení těchto dokladů bude považováno za neposkytnutí součinnosti před podpisem 

smlouvy. 

 

 

V Hradci Králové dne 23.03.2022 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Petr Lázňovský 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 


		2022-03-23T14:19:35+0100
	Ing. Petr Lázňovský c800a8df6f1920241914eb94e91920eae67f6884




